¹² *Historia Polski* I. 2, pod. red. H. Lowmiańského, Warszawa 1957, str. 508 a d.

¹³ O žádosti polského krále, aby Rudolf II. dal stíhat rokoszany, kteří uprchli do Uher, mluví relace z Krakova z 9. VIII. 1607. — Haus-, Hof- u. Staatsarchiv (dále jen HHSA) Vídeň, Polonica, kart. 53, fasc. 1607, fol. 13. orig.

¹⁴ Rudolf II. Zikmundovi III., Pragae, 3. IX. 1607: "... Literas Ser^{ti}s Vr^o... quibus nos de conflictu cum perduellibus suis subditis feliciter commisso certiores facit, accepimus libenterque legimus. Nunciant enim quae merito Nobis esse gratissima debeant, quod quae Ser^{ti} Vestrae prospera accidunt, eadem nobis accidere existimamus, postquam coniunctorum Regnorum coniuncta fortuna censenda et quidem maxime ubi subditū fide quam suis Principibus ac magistratibus debeant, neglecta, in apertam seditionem ac perduellionem prorumpunt, quae perniciose affectae Reipublicae contagia manare ad vicinos soleant. Gratulamur itaque Ser^{ti} Vestrae plurimum de victoria illa Praepotentis Dei, qui acer ac potens magistratus ac potestatis a se constitutae Vidēx est, beneficio obtenta. Ut vero gratulationem Nostram acceratus exequamur, amicissimumque erga eundem affectum Nostrum, ac perpetuum necessitudinis bonaque vicinitatis constanter ac sincere continuandae studium testamur, legationem brevi ad Serenitatem Vestram mittere decrevimus. Interea prosperos eidem deinceps et victoriarum adversus quoscunque hostes ac malefarios subditos et rerum omnium successus ex animo precamur..." — HHSA Vídeň, Polonica, kart. 53, fasc. 1607, fol. 14, koncept. — Podobný obsah má i preambule pověřovacího listu pro posly J. Kryštofa Proskovského z Proskova a Arnolda Berglase k polskému dvoru — v Praze, 19. X. 1607. — HHSA Vídeň, Polonica, kart. 53, fasc. 1607, fol. 16. koncept. — Viz i list Zikmunda III. Rudolfovi II., Cracoviae, 25. II. 1608 — HHSA Vídeň, Polonica 53, fasc. 1608, fol. 1—2, orig. lat.

¹⁵ List Zikmunda III. Rudolfovi II., Cracoviae, 16. V. 1608: "... Cum pro mutuae benevolentiae multarumque necessitudinum conjunctione, quae nobis cum Caes. M^{te} Vr^{ae} Serenissimaeque Domo ipsius artissima intercedit, omnibus rebus, quae prosperae adversaeque Caes^{ae} M^{ti} Vr^o eveniunt, utramque in partem afficiamur sane sine gravi animi molestia intelleximus, novos hoc tempore in ditionibus Caesareae Maiestatis Vestrae motus et tumultus exoriri. Ad eos mature sopiendos, cum debitum amicitiae necessitudinique officium omneque adeo studium nostrum collaturū libenter simus. Mitimus ad Caes. M^{tem} Vr^{am} secretarium nostrum generosum Petrum Kochanowski." — HHSA, Vídeň, Polonica, kart. 53, fasc. 1608, fol. 3—4, orig.